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IGE+XAO-koncernens databeskyttelsespolitik 

 

Ændringer i denne databeskyttelsespolitik 

IGE+XAO kan ændre denne databeskyttelsespolitik, hvis det er nødvendigt. 

 
IGE+XAO forbeholder sig retten til at ændre denne databeskyttelsespolitik ("Politikken"), 
især hvis det er nødvendigt med henblik på at overholde lovgivningsmæssige ændringer eller i 
forbindelse med IGE+XAO's praksis og procedurer, og også for at imødekomme 
anmodninger fra tilsynsmyndighederne. IGE+XAO er en gruppe ejet af Schneider Electric. 
 
I sådanne tilfælde vil IGE+XAO informere de registrerede om væsentlige ændringer i 
Politikken. IGE+XAO vil offentliggøre de nye versioner på sit websted. 
 

1. Formålet med denne databeskyttelsespolitik? 
 
IGE+XAO er aktivt forpligtet til at beskytte retten til privatliv og databeskyttelse samt 
overholdelse af nationale og internationale love om beskyttelse af personlige oplysninger. 
 
Politikken beskriver, hvordan IGE+XAO behandler og beskytter personoplysningerne for de 
personer, der bruger dets websteder eller andet digitalt indhold og deltager i dets offline 
forretningsaktiviteter. 
 
IGE+XAO har tilpasset en intern persondatabeskyttelsespolitik til internationalt niveau. 
Politikken gælder for alle dets datterselskaber for indsamling, behandling, brug, formidling, 
overførsel og opbevaring af persondata. IGE+XAO pålægger fælles regler for alle sine 
datterselskaber i alle lande, hvor koncernen er beliggende, der har til formål at garantere et 
højt niveau af beskyttelse af personlige oplysninger. 
 

2. Hvad er omfanget af denne databeskyttelsespolitik? 

Hvem er ansvarlig for databehandlingen? 
 
IGE+XAO er en international koncern med juridiske enheder, operationelle processer, ledelse 
og transnationale tekniske systemer. Politikken gælder for alle IGE+XAO-
databehandlingsaktiviteter, der administreres af dets helejede datterselskaber, herunder 
produkt- og servicetilbud og digitalt indhold (dvs. websteder, applikationer, vejledninger, 
onlinetræning, nyhedsbreve, annoncer og kommunikation). Politikken kan suppleres med en 
beskrivelse af et specifikt informationselement/erklæring/politik ("politik") eller erstattes af 
en anden beskrivelse eller politik, der er specifik for et program, produkt, service,  
indholdselement eller andet element fra IGE+XAO. 
 
De dataansvarlige er IGE+XAO-koncernens datterselskaber, der har fastlagt midlerne og 
formålene med databehandlingen. Det kan variere afhængigt af situationen. I mange tilfælde 
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er virksomhederne Schneider Electric Energy Management Software Frankrig (moderselskab 
for IGE+XAO-koncernen) og INFORMATIQUE GRAPHISME ENERGETIQUE, 
beliggende på 16 Boulevard Déodat de Séverac – 31770 Colomiers – Frankrig, ansvarlige for 
at behandle internationale data på koncernniveau, herunder webstedet https://www.ige-
xao.com/. 
 
Politikken gælder alle koncernens datterselskaber og deres ansatte. 
Alle ordrer afgivet online er underlagt de generelle vilkår og betingelser, der gælder for de 
pågældende websteder. 

 

3. Hvorfor indsamler og bruger IGE+XAO personlige 

oplysninger? 
 
Hovedformålet med indsamling af oplysninger er at levere tjenester af bedre kvalitet til 
kunder og andre brugere og give en personlig, effektiv og problemfri oplevelse ved brug af 
digitalt indhold fra IGE+XAO. 
 
IGE+XAO indsamler personlige oplysninger med følgende formål: 
 
– At behandle ordrer på produkter, tjenester og digitalt indhold. Disse oplysninger indsamles 
for at levere ordrer, modtage betaling, give dig information om status på din ordre og til 
kontraktstyringsformål. 
 
– At behandle jobansøgninger. 
 
– At besvare anmodninger om oplysninger. IGE+XAO opbevarer korrespondance eller 
kommentarer, inklusive personlige oplysninger, i en fil dedikeret til dig. IGE+XAO bruger 
disse oplysninger til at levere en personlig service i fremtidig kommunikation. 
 
– At yde nødvendig teknisk assistance. De personlige oplysninger er nyttige til at identificere 
systemerne, forstå produktkonfigurationer, undersøge spørgsmål og levere løsninger. 
 
– Til relationsledelse. Det omfatter kommunikation, herunder via e-mail og nyhedsbreve, om 
de produkter, tjenester og digitalt indhold, du har erhvervet, så du kan bruge dem bedst 
muligt. For eksempel kan nogle geopositioneringsdata blive brugt til at indikere 
tilstedeværelsen af produkter eller assistancetjenester i nærheden af dig. 
 
– At gennemføre studier og undersøgelser. Personoplysninger indsamles fra personer, der 
melder sig frivilligt til at deltage i studier eller undersøgelser. 
 
– At forbedre produkter, tjenester og digitalt indhold. 
 
– For at lære om din søge- og navigationsaktivitet. Der indsamles nogle personlige 
oplysninger, når du ser digitalt indhold fra IGE+XAO eller klikker på links til produkter og 
tjenester. Disse oplysninger indsamles for at forbedre brugeroplevelsen ved fremtidige besøg 
(f.eks. valg af land eller målrettet indhold), for at sikre en mere effektiv drift af vores 
websteder, for at indsamle generelle demografiske data til  at analysere webstedets aktivitet 
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og ydeevne og for at vurdere effektivitet af annoncering. IGE+XAO kan bruge cookies og 
andre identifikatorer eller lignende teknologier (i det følgende benævnt "cookies") til at 
indhente information om det henvisende websted, den anvendte browsertype, det besøgte 
indhold og datoen og tidspunktet for din adgang til det digitale indhold. 
 
– For at administrere din brugerkonto. Når du registrerer dig, bruger IGE+XAO dine 
personlige oplysninger til at give dig adgang til digitalt indhold og dets tjenester og til at 
autentificere og interagere med dig. 
 
– IGE+XAO indsamler personlige oplysninger om dig, når du tilmelder dig et program, en 
salgsfremmende aktivitet eller en præmiekonkurrence, for at kunne udføre sine 
salgsfremmende programmer og aktiviteter. Disse oplysninger bruges til at administrere 
programmet eller aktiviteten, sende dig relevante e-mails om dette program eller aktiviteten, 
og underrette vinderne og offentliggøre listen over vindere i overensstemmelse med de 
gældende regler og love. 
 
– For at gøre det muligt for selskaberne i IGE+XAO-koncernen og visse nøje udvalgte 
tredjeparter at sende - i overensstemmelse med kravene til samtykke og 
samtykketilbagetrækning - markedsføringsoplysninger til dig via brev, fax, telefon, SMS og 
e-mail og sende elektronisk kommunikation om kampagner, information om koncernen og om 
nye produkter eller tjenester, der kan være af interesse for dig. 
 
– At tilbyde dig - gennem pop op-vinduer, bannere, videoer, e-mails og ethvert andet 
reklameformat - visse former for kommunikation og/eller annoncer målrettet vores produkter 
og services. 
 
– At kombinere de oplysninger, der er opnået online, og de data, der er indsamlet offline om 
dig, for at oprette en profil, som på et senere tidspunkt kan bruges til at tilbyde dig målrettede 
services. 
 
– For at sikre sikkerheden af produkter, tjenester og af det digitale indhold af IGE+XAO's 
aktiviteter med henblik på at beskytte mod svindel og for at overholde vores generelle vilkår 
og betingelser og denne politik. IGE+XAO kan også undersøge potentielle overtrædelser. 
 
– At drive eller administrere sin virksomhed, såsom kvalitetskontrol og konsolideret 
rapportering. 
 
– At lette virksomhedstransaktioner eller omorganiseringer, hvor IGE+XAO er involveret. 
 
– Forretningskontinuitet og genopretning i tilfælde af katastrofer. 
 
– At overholde de juridiske forpligtelser, som IGE+XAO er underlagt, som f.eks. regnskabs- 
og skatteforpligtelser. 
 
– Til ethvert andet formål, der er blevet kommunikeret til dig. 
 
  

4. Hvilke typer personlige oplysninger behandler 
IGE+XAO? 
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Personoplysninger (også kaldet persondata) er alle oplysninger om en identificeret eller 
identificerbar person. En identificerbar person er en person, der kan identificeres, direkte eller 
indirekte, herunder ved henvisning til en identifikator eller til en eller flere specifikke 
faktorer, der er specifikke for deres fysiske, fysiologiske, psykiske, økonomiske, kulturelle 
eller sociale identitet. 
 
Den type personoplysninger, vi behandler, omfatter: 
 

• identitet og kontaktoplysninger, som f.eks. dit navn, firma, e-mailadresse, 
telefonnummer, kontaktoplysninger 

• forretningsoplysninger som f.eks. kundetype, rolle, stillingsbetegnelse, 
beslutningskompetence, købstidspunkt, overtagelse og brug af produkter, tjenester og 
digitalt indhold fra IGE+XAO eller - hvis du ansøger om et job - din uddannelse og 
karrierevej 

• dine præferencer – som f.eks præferencer med hensyn til produkter og tjenester, 
kontakter, marketingaktivitet - eller for ansøgere, der svarer på et jobopslag, dine 
ansættelsespræferencer 

• dine interaktioner med IGE+XAO, såsom dine anmodninger, ordrer, klager, svar på 
undersøgelser 

• "trafikdata", såsom IP-adresser, enheds- og systemidentifikatorer, din IGE+XAO-
bruger-id og adgangskode, dine loginoplysninger, det henvisende websted, den 
anvendte browsertype, det besøgte indhold og din placering bestemt ud fra din IP-
adresse eller fra information transmitteret af din mobilenhed. 

• indhold, som du har givet os gennem onlinefora eller på anden måde (se afsnit 5 "Dit 
indhold" nedenfor). 

 
Det vil være nødvendigt at gøre visse personlige oplysninger tilgængelige for at se digitalt 
indhold. Hvis du ikke leverer disse oplysninger, kan du muligvis ikke se dele af eller alt det 
pågældende digitale indhold. 
 
Denne politik dækker ikke personlige oplysninger, der er gjort anonyme, dvs. hvor personer 
ikke længere er identificerbare eller kun kan identificeres efter uforholdsmæssige 
omkostninger og indsats. Hvis anonyme data bliver identificerbare, vil denne politik være 
gældende. 
 
I de fleste tilfælde indsamles disse oplysninger direkte fra dig eller din arbejdsgiver. 
Oplysninger kan også være indhentet gennem en forhandler eller forretningspartner, gennem 
køb af kundelister fra marketingbureauer, fra din online browsing, fra sociale netværk, når du 
logger på ved at bruge disse netværks legitimationsoplysninger og via cookies (se vores 
cookie-meddelelse). Du kan få mere specifikke detaljer om eventuelle tredjeparter, som har 
afgivet de personlige oplysninger, ved at kontakte os på den e-mailadresse, der er angivet i 
afsnit 9. 
 
 

5. Dit indhold 
Det indhold, du giver os, skal respektere andres rettigheder og interesser, herunder deres 
rettigheder til beskyttelse af personlige oplysninger og retten til privatliv. Det må ikke være 
stødende, respektløst eller skadeligt på nogen måde. 
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Hvis du giver os oplysninger om en anden person, bekræfter du, at du tidligere har indhentet 
samtykke til at behandle dennes personoplysninger, herunder dennes følsomme 
personoplysninger, og at du har informeret vedkommende om vores identitet og de formål 
(beskrevet ovenfor), hvor vedkommendes personlige oplysninger vil blive behandlet. 
Enhver oplysning, kommentar, interesse eller personlig information, herunder fotos, som du 
deler på et forum, socialt netværk eller blog, kan læses, ses, indsamles eller bruges af andre 
brugere af disse fora og kan bruges til at kontakte dig, sende dig uopfordrede beskeder eller til 
formål, som hverken du eller IGE+XAO har kontrol over. IGE+XAO er ikke ansvarlig for de 
personlige oplysninger, du vælger at kommunikere på sådanne fora. 
 
 

6. Hvem deler IGE+XAO personlige oplysninger med? 
 
IGE+XAO deler personlige oplysninger med koncernens datterselskaber og 
tjenesteudbydere, der er involveret i vores aktiviteter. IGE+XAO deler også personlige 
oplysninger med marketing- og reklamebureauer og sociale netværk, hvis du logger ind 
med deres loginoplysninger. IGE+XAO deler endvidere oplysninger med 
tredjepartswebsteder, hvis du registrerer dig hos tredjepart med dine IGE+XAO-
legitimationsoplysninger,  tilsynsorganer og myndigheder og med nye virksomhedsejere 
i tilfælde af fusion, køb eller salg af en virksomhed. 
 
Oplysningerne deles som følger: 
 
– Til reklameformål kan IGE+XAO dele visse begrænsede personlige oplysninger (f.eks. 
enhedsidentifikatorer og cookies) med handelsplatforme for annocespalteplads eller med 
reklamebureauer, der administrerer annoncer i tredjepartsapplikationer eller med websteder, 
der tilbyder annoncering. 
 
– Du kan også få adgang til IGE+XAO's digitale indhold og/eller registrere dig ved hjælp af 
legitimationsoplysninger til tredjepartswebsteder (på f.eks. Facebook og LinkedIn). Hvis du 
gør det, vil IGE+XAO være i stand til at få adgang til visse oplysninger, som du har 
registreret på disse sociale netværk for at hjælpe dig med at forhåndsudfylde din 
registreringsformular til IGE+XAO's digitale indhold. Ved at bruge loginoplysningerne på 
disse tredjepartswebsteder kan du samtidig informere dine kontakter på disse websteder om, 
at du har oprettet en konto hos IGE+XAO. For at få flere detaljer om oplysninger, der er 
tilgængelige for dine kontakter på disse websteder, og hvordan du afgrænser disse websteders  
kommunikation, bedes du læse deres vilkår for brug og databeskyttelsespolitikker. 
 
– Når du logger ind på tredjepartswebsteder med dine IGE+XAO-legitimationsoplysninger, 
kan IGE+XAO dele dine personlige oplysninger med udgiverne af disse tredjepartswebsteder 
(såsom dit navn, specialisering, erhverv og e-mailadresse, men eksklusive dine IGE+XAO 
loginoplysninger). Før du logger ind på sådanne tredjepartswebsteder med dine IGE+XAO-
loginoplysninger, anbefales det, at du læser databeskyttelsespolitikken for det pågældende 
websted. Hvis databeskyttelsespolitikken på disse tredjepartswebsteder tillader det, kan 
IGE+XAO modtage information om din brug af dette websted og bruge denne information i 
overensstemmelse med denne politik. 
 



6 
 

– IGE+XAO kan om nødvendigt videregive personlige oplysninger til potentielle købere og 
eventuelle begunstigede for at lette en fusion, konsolidering, overførsel af kontrol eller enhver 
anden virksomhedsomlægning, som IGE+XAO deltager i. 
 
– IGE+XAO vil videregive personlige oplysninger til offentlige myndigheder og andre 
kompetente myndigheder, hvis det kræves af loven, af en dom eller for at beskytte vores 
rettigheder. 
 
– Andre måder, der er beskrevet i denne politik, eller som du har givet samtykke til. 
 
– Aggregeret med andre oplysninger, så din identitet ikke med rimelighed kan fastslås (f.eks. 
ved udarbejdelse af statistik). 
 
IGE+XAO forpligter sig til ikke at sælge eller udleje personlige oplysninger til nogen 
tredjepart uden tilladelse. 
 
 

7. Hvordan beskytter IGE+XAO dine personlige 
oplysninger? 
 
IGE+XAO overholder bredt anerkendte databeskyttelsesprincipper (rimelighed, 
afgrænsning af formålet, datakvalitet, dataopbevaring, respekt for enkeltpersoners 
rettigheder og sikkerhed) og træffer rimelige foranstaltninger for at sikre sikkerheden 
af personlige oplysninger: 
 

1. Behandlingen af personoplysninger skal være fair og lovlig. 
2. Personoplysninger indsamles til specifikke og legitime formål og behandles ikke 

efterfølgende på en måde, der er uforenelig med disse formål. 
3. De indsamlede personoplysninger skal være relevante og nødvendige i forhold til de 

formål, hvortil de indsamles og behandles. Oplysningerne kan gøres anonyme, hvor 
det er muligt og hensigtsmæssigt, afhængigt af arten af dataene og de risici, der er 
forbundet med den påtænkte brug. 

4. Personoplysningerne vil blive gemt nøjagtige og opdaterede om nødvendigt. Der vil 
blive taget rimelige forholdsregler for at rette eller slette unøjagtige eller 
ufuldstændige data. 

5. Personoplysningerne vil blive opbevaret i den periode, der er nødvendig i forhold til 
de formål, som de indsamles og behandles til. 

6. Behandling af personoplysningerne vil blive udført i overensstemmelse med 
enkeltpersoners rettigheder. 

7. Der vil blive truffet tekniske, fysiske og organisatoriske foranstaltninger for at 
forhindre uautoriseret adgang, ulovlig behandling og uautoriseret eller utilsigtet tab, 
ødelæggelse eller beskadigelse af personlige oplysninger. 

8. Ved behandling af følsomme personplysninger sikrer vi, at behandling af relevante 
oplysninger er i overensstemmelse med gældende lovgivning. 

 
Selskaberne i IGE+XAO-koncernen forpligter sig til at træffe kommercielt rimelige tekniske, 
fysiske og organisatoriske foranstaltninger for at beskytte personlige oplysninger mod 
uautoriseret adgang, ulovlig ødelæggelse, ulovlig behandling og utilsigtet tab eller 
beskadigelse. 
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Brug af en sikker server tilbydes for at give dig mulighed for at afgive dine ordrer eller få 
adgang til dine kontooplysninger. Der implementeres foranstaltninger til at kontrollere 
adgangen til vores interne systemer, der indeholder personoplysninger. Autoriserede brugere 
har adgang til disse systemer gennem unikt login og adgangskode. Adgang til personlige 
oplysninger gives til IGE+XAO-medarbejdere med det ene formål at sætte dem i stand til at 
udføre deres opgaver. IGE+XAO-medarbejdere gøres opmærksomme på korrekt brug og 
håndtering af personlige oplysninger. IGE+XAO kræver også, at dets tjenesteudbydere træffer 
sikkerhedsforanstaltninger, der er sammenlignelige med IGE+XAO's. 
 
IGE+XAO implementerer sikkerhedsforanstaltninger for at bestemme identiteten af 
registrerede brugere, så passende begrænsninger og rettigheder kan respekteres. Hvis du er en 
registreret bruger, bruger IGE+XAO både login-ID og adgangskode til at autentificere dig. 
Det er dit ansvar at sikre, at dine loginoplysninger opbevares sikkert. 
 
Ved at bruge IGE+XAO's digitale indhold eller ved at levere personlige oplysninger giver du 
IGE+XAO tilladelse til at kommunikere med dig elektronisk eller på anden vis omkring 
sikkerhed, beskyttelse af personlige oplysninger og omkring brug og håndtering af sådanne 
oplysninger. På trods af bestræbelser på at implementere alle passende 
sikkerhedsforanstaltninger, involverer onlinenavigation iboende risici. Risikofri navigation 
kan ikke garanteres. 
 
 

8. Tredjepartswebsteder og sociale netværk 
 
IGE+XAO anbefaler, at du læser databeskyttelsespolitikken for tredjepartswebsteder 
og sociale netværk, og derefter justerer privatlivsindstillingerne i henhold til dine 
præferencer. Sådanne websteder er ikke dækket af denne politik. 
 
IGE+XAO-websteder eller -tjenester kan indeholde links til tredjepartsapplikationer, -
produkter, -tjenester eller -websteder for at lette din navigation og for at lette adgangen til din 
information. Hvis du følger disse links, forlader du IGE+XAO-webstedet, og IGE+XAO 
kontrollerer ikke disse tredjepartswebsteder eller deres praksis med hensyn til fortrolighed og 
databeskyttelse. IGE+XAO hverken finansierer eller repræsenterer nogen af disse 
tredjepartswebsteder og fraskriver sig ethvert ansvar for deres indhold og praksis med hensyn 
til beskyttelse af personlige data. De personlige data, som du vælger at give via disse 
websteder, eller som indsamles af sådanne tredjeparter, er ikke dækket af IGE+XAO's 
persondatabeskyttelsespolitik. Det anbefales, at du sætter dig ind i privatlivspolitikken for 
enhvert websted, som du interagerer med, før du tillader, at dine personlige oplysninger 
indsamles og bruges. 
 
IGE+XAO angiver også links til sociale netværk, der giver dig mulighed for at dele 
information med dine egne sociale netværk og interagere med IGE+XAO via forskellige 
sociale netværk. Når du bruger disse links, kan oplysninger om dig blive indsamlet eller delt. 
Det anbefales, at du læser privatlivspolitikkerne og -indstillingerne på de sociale netværk, 
som du interagerer med, så du ved, hvilke oplysninger der evt. indsamles, bruges eller deles af 
disse websteder, og du kan justere dine indstillinger i henhold til dine præferencer. 
  

9. Hvad er dine rettigheder? 
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IGE+XAO respekterer dine rettigheder til at få adgang til og rette dine personlige 
oplysninger. Du kan forespørge om arten af de personlige oplysninger, der vedrører dig, og 
som bliver opbevaret eller behandlet af enhver IGE+XAO-enhed, og du kan få adgang til dine 
personlige oplysninger, uanset hvor dataene behandles og opbevares. 
 
Hvis dine personlige oplysninger er unøjagtige eller ufuldstændige, kan du anmode om, at de 
bliver ændret eller slettet. 
 
Anmodninger kan sendes til følgende e-mailadresse: info@ige-xao.com. 
 
Du har altid ret til at gøre indsigelse mod markedsføringskommunikation. Dit forudgående 
samtykke er påkrævet, når det er påkrævet i henhold til gældende lovgivning. For ikke 
længere at modtage e-mails, skal du blot bruge funktionen i bunden af hver e-mail, du 
modtager. 
 
Landespecifikke beskrivelser kan supplere dette afsnit. 
 
  

10. Vigtig information til personer inden for Det 
Europæiske Økonomiske Samarbejdsområde (EØS) 
 

- Hvis du befinder dig i EØS, opfylder IGE+XAO også visse specifikke krav i 
GDPR, herunder dem, der vedrører det juridiske grundlag for databehandling, 
grænseoverskridende dataoverførsler, automatiseret beslutningstagning og 
profilering, dataopbevaring.   

- Yderligere rettigheder og klagemuligheder.   
- Den databeskyttelsesansvarliges kontaktoplysninger. 

 
10.1 På hvilket juridisk grundlag hviler IGE+XAO i forhold til brugen af personlige 
oplysninger? 
 
I overensstemmelse med de formål, der tidligere er nævnt i afsnit 3, er brugen af 
personoplysninger nødvendig af følgende årsager: 
 
• Overholdelse af kontrakten indgået med IGE+XAO om brug af digitale produkter, tjenester 
eller indhold. Denne kontraktlige overholdelse indebærer viden om din identitet, din 
specialisering og muligheden for at interagere med dig for at udføre kontrakten. Dette 
omfatter også behandling af dine anmodninger om information og assistance samt dine 
eventuelle ansøgninger om job, administration af dine konti og tilmelding til vores 
programmer samt overholdelse af de generelle vilkår og betingelser og denne politik. 
• Overholdelse af de juridiske forpligtelser, som IGE+XAO er underlagt. Disse kan omfatte 
skatte- og regnskabsforpligtelser samt forpligtelsen til at reagere på anmodninger fra 
tilsynsorganer og tilsynsmyndigheder. 
• Vedrørende undersøgelser: Nogle udføres i IGE+XAO's legitime interesse, fordi de bruges 
til at måle din tilfredshed med hensyn til de tjenester, du har anmodet om. Til andre 
undersøgelser vil der blive anmodet om dit samtykke. 
• Vedrørende udsendelse af målrettet kommercielle tilbud og reklamer: Disse aktiviteter 
udføres i IGE+XAO's legitime interesse. Du vil altid kunne gøre indsigelse mod dem, og når 
loven kræver det, vil du blive bedt om dit forudgående samtykke. 
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• Vedrørende brug af geopositioneringsdata transmitteret af din mobiltelefon eller andre 
mobile enheder: Der vil blive anmodet om dit forudgående samtykke, når det er påkrævet ved 
lov. 
 
IGE+XAO kan også behandle personoplysninger i sin legitime interesse, forudsat at 
behandlingen ikke griber ind i dine rettigheder og friheder, herunder til at: 
 
• Sikre din egen eller andres beskyttelse mod visse trusler (såsom trusler mod sikkerheden 
eller trusler om svindel) 
• Overholde de love, som IGE+XAO er underlagt. 
• Forbedre produkter, tjenester og digitalt indhold. 
• Udføre profilering for at levere målrettet indhold og annoncer baseret på dine interesser. 
• Dele information mellem IGE+XAO-datterselskaber og tjenesteudbydere som beskrevet i 
afsnit 6. 
• Forstå og forbedre IGE+XAO's aktivitet, herunder online, dets forretning, dets kunder og 
dets relationer til kunder generelt. 
• Drive eller administrere sin virksomhed, især med hensyn til kvalitetskontrol og 
konsolideret rapportering. 
• Håndtere forretningstransaktioner såsom fusioner eller opkøb. 
  
10.2 Vil personoplysninger blive overført til udlandet? 
 
Da IGE+XAO er en international virksomhed, kan vores teams, der behander information, 
have internationale opgaver. De kan være placeret hvor som helst i verden, hvor IGE+XAO 
opererer, selv uden for EU, og i lande, der ikke deler de samme standarder for beskyttelse af 
personlige data som det land, hvor du befinder dig. IGE+XAO kan også overføre data til 
tjenesteudbydere uden for EU, herunder USA. Hvor personoplysninger overføres til et land, 
hvis lovgivning ikke har været underlagt en beslutning om tilstrækkelig beskyttelse fra 
Europa-Kommissionen, vil IGE+XAO sikre, at overførslen er i overensstemmelse med de 
gældende love, såsom underskrivelse af standard kontraktklausuler eller gennem dets 
bindende selskabsregler (BSR) for overførsler inden for koncernen i dens egenskab af 
dataansvarlig. For at få flere detaljer om disse overførsler og, hvis det er relevant, kopier af de 
garantier, der er givet for at autorisere overførslen, kan du kontakte: info@ige-xao.com. 
 
10.3 Bruger IGE+XAO profilering og træffer automatiske beslutninger om dig? 
 
Profilering kan bruges til at give dig indhold online, så det matcher dine interesser. Dine 
registreringsoplysninger, som f.eks. din faglige specialisering, kombineres med 
information om din onlineaktivitet for at lære dig bedre at kende og tilbyde dig 
onlineindhold, der matcher din profil. 
 
IGE+XAO vil ikke træffe automatiske beslutninger om dig, der kan påvirke dig væsentligt, 
medmindre (1) beslutningen er påkrævet i henhold til en bindende kontrakt, (2) IGE+XAO 
har indhentet dit udtrykkelige samtykke eller (3) loven kræver, at du bruger konkrete 
teknologier. I dette tilfælde vil du blive behørigt informeret om det. 
 
10.4 Hvor længe vil persondata blive opbevaret? 
 
IGE+XAO vil opbevare dine personlige data, så længe det er nødvendigt for de formål, der er 
angivet i denne politik, og i enhver yderligere periode, der måtte være påkrævet eller tilladt 
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ved lov. Mere præcise oplysninger findes i de informationsmeddelelser, der gælder for 
specifikt digitalt indhold. 
 
Dataopbevaringstider bestemmes generelt ud fra følgende: 
 

• Varigheden af din relation til IGE+XAO (dvs. varigheden af kontraktens opfyldelse, 
deaktivering af din konto, dit legitime behov for at blive genkendt, når du kontakter 
IGE+XAO) 

• Lovkravene til dataopbevaring 
• Forældelsesfrister 

 
IGE+XAO beholder kundedata i en tre-årig periode efter kontraktens ophør eller datoen for 
sidste kontakt med kommercielle formål. Kontaktoplysninger opbevares også i en tre-årig 
periode efter sidste kontakt med de samme formål. 
 
10.5 Hvad er dine øvrige rettigheder? 
 
Ud over de rettigheder, der er angivet ovenfor i afsnit 9, kan du anmode om sletning og 
flytning af dine personlige oplysninger og gøre indsigelse mod brugen af dem. Du har også ret 
til at anmode om begrænsning af behandlingen af oplysningerne. Hvor behandlingen af 
oplysningerne er baseret på dit samtykke, har du til enhver tid ret til at trække dit samtykke 
tilbage ved at sende din anmodning til følgende e-mailadresse: info@ige-xao.com. I tilfælde 
af behandling, der er nødvendig for at opfylde kontrakten eller baseret på en legitim interesse, 
vil IGE+XAO muligvis ikke imødekomme din anmodning om at afslutte behandlingen. Hvis 
IGE+XAO imidlertid accepterer din anmodning ved at stoppe behandlingen, kan du muligvis 
ikke længere få adgang til onlinetjenesterne eller indholdet. 
 
10.6 Kontaktoplysninger ved spørgsmål og klager? 
 
Spørgsmål eller kommentarer vedrørende IGE+XAO's praksis for beskyttelse af personlige 
oplysninger eller denne politik kan sendes til Schneider Electric Group Data Protection 
Officer (DPO): 
 
DPO@schneider-electric.com 
DPO 
35 rue Joseph Monier CS3023 
92506 Rueil Malmaison 
Frankrig 
 
Hvis du mener, at IGE+XAO har behandlet dine personlige oplysninger i strid med gældende 
lov eller i stid med denne politik, kan du indgive en klage til DPO-gruppen ved hjælp af 
kontaktoplysningerne ovenfor eller til en tilsynsmyndighed. 
 
 
Cookie-meddelelse 
 
En cookie er et informationselement i form af en meget lille tekstfil placeret på en webbrugers 
harddisk. Den genereres af en websideserver, som er den computer, der driver webstedet. 
Oplysningerne i cookien indstilles af serveren og kan bruges af serveren, hver gang brugeren 
besøger webstedet. En cookie kan anses for at være som en webbrugers identitetskort. Den 
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informerer webstedet om, at brugeren er vendt tilbage til webstedet (Source) . IGE+XAO kan 
også bruge andre lignende teknologier (f.eks. pixel-tags, web beacons osv.), når du besøger et 
IGE+XAO-websted eller bruger IGE+XAO's mobilapplikationer, som søger efter 
information, der er gemt på dine enheder. I forbindelse med denne meddelelse omtales alle 
disse teknologier som "cookies". 
 
Brug af cookies giver os mulighed for at tilbyde dig visse funktioner og oplysninger 
vedrørende besøg på IGE+XAO-webstedet eller brugen af IGE+XAO's applikationer. 
IGE+XAO kan også bruge cookies til at gøre applikationer og websteder mere brugervenlige. 
De fleste browsere accepterer automatisk cookies, men du behøver ikke at acceptere dem. Du 
kan generelt ændre din browser for at forhindre, at cookies accepteres, mens du stadig kan 
drage fordel af de fleste af de tilgængelige funktioner på websteder. Din mobilenhed giver 
også værktøjer til at administrere applikationens mulighed for at få adgang til de oplysninger, 
der er gemt på din enhed. 
 
Hvis du ønsker at slette cookies, der allerede er på din computer, eller forhindre, at cookies 
accepteres i fremtiden, henvises du til instruktionerne fra udgiveren af din browser. Dem 
finder du ved at klikke på "Hjælp" i din browsermenu. 

• Chrome 
• Mozilla 
• Internet Explorer 
• Safari 
• Edge 

 

Tredjepartscookies bruges til at udføre analyser 
 
For at yde en bedre service til sine besøgende måler IGE+XAO antallet af sidevisninger, 
antallet af besøg, de forskellige handlinger udført af besøgende på vores websteder, 
geopositioneringen af vores besøgende og antallet af gange, de vender tilbage til vores 
websted. Til dette formål bruger vi Google Analytics som analysesoftware. 
 
 
Google Analytics oplysninger 
 
Dette websted bruger Google Analytics, som er en trafikanalysetjeneste leveret af Google Inc. 
("Google"). Google Analytics bruger "cookies", dvs. tekstfiler placeret på din computer, for at 
hjælpe webstedet med at analysere, hvordan besøgende bruger webstedet. De oplysninger, der 
genereres af cookies vedrørende brugen af webstedet, vil blive overført til Google og lagret af 
Google på servere i USA. 
 
Hvis IP-adresseanonymitet er aktiveret på webstedet, vil din IP-adresse blive afkortet i EU's 
medlemsstater eller andre parter, der har underskrevet aftalen om Det Europæiske 
Økonomiske Samarbejdsområde. Det er kun i undtagelsestilfælde, at hele IP-adressen først 
bliver overført til en Google-server i USA, og derefter afkortet der. IP-adresseanonymitet er 
aktiveret på dette websted. 
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Google kan bruge disse oplysninger på vegne af operatøren af dette websted til at evaluere 
brugen af webstedet, udarbejde rapporter om webstedets aktivitet til operatører og levere 
andre tjenester relateret til webstedets aktivitet og internetbrug. 
 
Den IP-adresse, som din browser overfører til Google Analytics, vil ikke blive knyttet til 
andre data, som Google opbevarer. Du kan afvise brugen af cookies ved at vælge de relevante 
indstillinger i din browser, men vær opmærksom på, at hvis du gør det, kan du muligvis ikke 
bruge alle funktionerne på dette websted. Du kan også vælge ikke at blive sporet af Google 
Analytics fremover ved at hente og installere Google Analytics Opt-out-udvidelsen til din 
nuværende webbrowser: Google Analytics Opt-out Browser Add-on 
 
 


